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CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE GUATEMALA (CDAG)ENTIDAD: 1130-0061-000-00

 2719  2583 26/04/2023 DEV NOR TRF PALACIOS MARROQUIN JUAN 

PABLO, APOYO ECONOMICO DEL 

50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL SEGUNDO AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE ENERO, FEBRERO 

Y MARZO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

100/2023-SG-CDAG. REC. No. 

021-2023.

SSAPROBADO 0.00 750.00PALACIOS 

MARROQUIN JUAN 

PABLO

44367759 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  750.00  750.00  0.00

 3766  3729 29/05/2023 DEV NOR TRF RIVAS ESCOBAR DE SOTO 

BRENDA VICTORIA, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL SEGUNDO 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO, MARZO, 

ABRIL Y MAYO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

147/2023-SG-CDAG. REC. 022-2023.

SSAPROBADO 0.00 2,450.00RIVAS ESCOBAR DE 

SOTO BRENDA 

VICTORIA

2014833K ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  2,450.00  2,450.00  0.00

 3768  3730 29/05/2023 DEV NOR TRF CALEL CANIL JOSE LUIS, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL PRIMER 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO, MARZO Y ABRIL 

2023, SEGUN CONSTANCIA No. 

147/2023-SG-CDAG. REC. 023-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,350.00CALEL CANIL JOSE 

LUIS

38167115 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,350.00  1,350.00  0.00
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 3799  3794 30/05/2023 DEV NOR TRF LEON URBINA NATHALIE 

STEPHANIA, APOYO DEL 50% DE 

LA LICENCIATURA EN 

PSICOLOGIA INDUSTRIAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO, MARZO, ABRIL Y MAYO 

2023 IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD MARIANO GALVEZ 

DE GUATEMALA, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

127/2023-SG-CDAG. REC. 01-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,550.00LEON URBINA 

NATHALIE 

STEPHANIA

102083991 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,550.00  1,550.00  0.00

 3801  3793 30/05/2023 DEV NOR TRF JUÁREZ ESPINOZA MARÍA 

XIMENA, APOYO DEL 50% DEL 

CURSO DE TESIS II DE LA 

LICENCIATURA EN MARKETING, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO, MARZO Y ABRIL 2023, 

IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR DE GUATEMALA, 

CONSTANCIA No. 

99/2023-SG-CDAG. REC. 02-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,951.50JUÁREZ ESPINOZA 

MARÍA XIMENA

110194551 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,951.50  1,951.50  0.00

 4169  4158 09/06/2023 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, PAGO DE 

INSCRIPCION Y COLEGIATURA DE 

ENERO, FEBRERO, MARZO, ABRIL 

Y MAYO 2023 DE ESTUDIANTES 

BECADOS, SEGUN CONSTANCIAS 

Nos. 82, 98, 123, 164/2023-SG-CDAG, 

Y CONVENIOS DE PAGO, 

HT-CDAG-DFAD-59-2023. REC. 

SERIE 041F9336-4236722200.

SSAPROBADO 0.00 37,800.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  37,800.00  37,800.00  0.00
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 4652  4576 27/06/2023 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, INSCRIPCION Y 

COLEGIATURA 

CORRESPONDIENTE A ENERO, 

FEBRERO, MARZO, ABRIL, MAYO 

Y JUNIO 2023 DE LOS 

ESTUDIANTES LISBETH 

CAROLINA LOPEZ JAYES E 

ISRAEL ALEJANDRO MONTEROS 

TOLEDO, SEGUN CONSTANCIA No. 

174/2023-SG-CDAG. REC. SERIE 

7BA528E5-2249148632.

SSAPROBADO 0.00 4,900.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  4,900.00  4,900.00  0.00

 4658  4577 27/06/2023 DEV NOR TRF JUÁREZ ESPINOZA MARÍA 

XIMENA, APOYO DEL 50% DEL 

CURSO DE TESIS II DE LA 

LICENCIATURA EN MARKETING, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2023, IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR DE GUATEMALA, 

CONSTANCIA No. 

99/2023-SG-CDAG. REC. 05-2023.

SSAPROBADO 0.00 650.50JUÁREZ ESPINOZA 

MARÍA XIMENA

110194551 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  650.50  650.50  0.00

 4660  4578 27/06/2023 DEV NOR TRF SALAZAR LOAIZA PAULA 

LORENA, APOYO DEL 50% DE LA 

LICENCIATURA DE DISEÑO 

INDUSTRIAL, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE FEBRERO, 

MARZO, ABRIL, MAYO Y JUNIO 

2023, IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR, SEGUN CONSTANCIA 

No. 125/2023-SG-CDAG. REC. 

7-2023.

SSAPROBADO 0.00 8,355.75SALAZAR LOAIZA 

PAULA LORENA

109164733 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  8,355.75  8,355.75  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 4DE4

10/07/2023

16:03.06

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon Igual a 416, Fecha Aprobado Menor o igual a 30/06/2023, Pagado Total Igual a S

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2023 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 4681  4585 27/06/2023 DEV NOR TRF FIGUEROA HERNÁNDEZ PAULA 

SOFÍA, APOYO DEL 50% DE LA 

LICENCIATURA EN DISEÑO 

GRAFICO CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE FEBRERO, MARZO, 

ABRIL Y MAYO 2023, IMPARTIDO 

POR LA UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR, SEGUN CONSTANCIA 

No. 137/2023-SG-CDAG. REC. 

06-2023.

SSAPROBADO 0.00 2,128.00FIGUEROA 

HERNÁNDEZ 

PAULA SOFÍA

113346875 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  2,128.00  2,128.00  0.00

 4699  4663 27/06/2023 DEV NOR TRF PALACIOS MARROQUIN JUAN 

PABLO, APOYO ECONOMICO DEL 

50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL SEGUNDO AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE ABRIL, MAYO Y 

JUNIO  2023, SEGUN CONSTANCIA 

No. 100/2023-SG-CDAG. REC. No. 

024-2023.

SSAPROBADO 0.00 750.00PALACIOS 

MARROQUIN JUAN 

PABLO

44367759 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  750.00  750.00  0.00

 4700  4686 27/06/2023 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, PAGO DE 

COLEGIATURA DE JUNIO 2023 DE 

ESTUDIANTES BECADOS, SEGUN 

CONSTANCIAS Nos. 82, 98, 123, 

164/2023-SG-CDAG, Y CONVENIOS 

DE PAGO, 

HT-CDAG-DFAD-65-2023. REC. 

SERIE 0405E71D-1960527385.

SSAPROBADO 0.00 6,300.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  6,300.00  6,300.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  12  68,935.75  0.00 68,935.75  0.00

TOTAL GENERAL :  68,935.75  0.00 68,935.75  0.00


